
qemeente Schoten
* *

X

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN
VAN DE BURGEMEESTER

VAN 20 mei 2020

Aanwezig: Maarten De Veuster, burgemeester.

Titel

De burgemeester,

Motivering:

Gelet op het ministerieel besluit van 15 mei 2020 houdende wijziging van het ministerieel besluit van 
23 maart 2020 houdende dringende maatregelen om de verspreiding van het coronavirus COVID-19 te 
beperken;

Overwegende dat aan alle voorwaarden van het ministerieel besluit m.b.t. de wekelijkse markt voldaan 
wordt;

Gelet op het burgemeesterbesluit van 20 mei 2020;

Gelet op de gevoerde bespreking;

Besluit:

Enig artikel

Akkoord voor het organiseren van de wekelijkse markt vanaf 23 mei 2020 n.a.v. de heropstart na de 
COVID-19 maatregelen.

VERBERTSTRAAT 3 • 2900 SCHOTEN • TEL. (03)680 09 00 • FAX (03)680 09 97 

info@schoten.be • www.schoten.be

Alle briefwisseling dient gericht te worden aan het college van burgemeester en schepenen, 
Verbertstraat 3, 2900 Schoten

vö
FSC
www.fsc.org

MIX
Papier van 

verantwoorde 
herkomst

FSC® C008551

mailto:info@schoten.be
http://www.schoten.be
http://www.fsc.org

